
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe T 2025-08-17_M_3. Markus Appel

Gedächtnisturnier für Herren

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HSG Ederbergland 1

Spielort Sporthalle Enseschule  Gastmannschaft SV Kaufungen 1

 

Heimmannschaft

HSG Ederbergland 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Goethe, Lukas - -

3 Haase, Felix - - 1

5 Born, Elias - - 5

6 Blaschke, Bennet - - 2 1/1

7 Schicke, Tobias - -

8 Schellhorn, Louis - - 1

9 Almez, Emre - - 1

10 Schröter, Luca - -

11 Böttner, Michel - -

13 Linnemann, Niklas - - 1

14 Henézi, Jordan - -

15 Kornemann, Marcel - -

21 Böttner, Tobias - - 5

79 Ochse, Paul - -

A Schinke, Stephan - -

B Kupke, Stefan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:06

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Kaufungen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ellebrecht, Tim - -

4 Beck, Eric - - 2

5 Tschense, Rudolf - -

6 Alt, Florian - -

8 Scheve, Domenic - -

9 Verzak, Christian - -

10 Soltmann, Tim - - 3

18 Wiemer, Niels - - 2

19 Ferber, Dennis - - 2

21 Massie, Patrick - -

22 Schützenmeister, Jannik - - 1

27 Bachmann, Nils - - 1

33 Siebert, Roger - -

73 Wiemer, Jannis - - 1

74 Schwarzer, Dominik - -

99 Rohde, Patrik - -

A Baake, Uwe - -

B Beck, Eric - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gericke, Lino - - - - -

SR B Kurtz, Klaus - - - - -

Zeitn. Armbrust, Stefan - - - - -

Sek. Jungermann, Heike - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Ederbergland 1

Ergebnis 16:12 (7:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 10 Soltmann, Tim

Heim 01:17 1:1 Tor 21 Böttner, Tobias

Heim 01:36 2:1 Tor 8 Schellhorn, Louis

Heim 03:04 3:1 Tor 6 Blaschke, Bennet

Gast 03:46 3:2 Tor 19 Ferber, Dennis

Gast 04:33 3:3 Tor 18 Wiemer, Niels

Heim 05:41 4:3 Tor 21 Böttner, Tobias

Gast 06:48 4:4 Tor 19 Ferber, Dennis

Heim 07:00 5:4 Tor 21 Böttner, Tobias

Heim 07:39 6:4 Tor 3 Haase, Felix

Heim 11:17 7:4 7m mit Tor 6 Blaschke, Bennet

Gast 12:00 7:5 Tor 10 Soltmann, Tim

Gast 12:00 7:6 Tor 22 Schützenmeister, Jannik

Heim 12:46 8:6 Tor 5 Born, Elias

Heim 13:03 9:6 Tor 13 Linnemann, Niklas

Heim 13:38 10:6 Tor 21 Böttner, Tobias

Heim 15:29 11:6 Tor 9 Almez, Emre

Gast 16:07 11:7 Tor 10 Soltmann, Tim

Heim 16:45 12:7 Tor 5 Born, Elias

16:58 Auszeit Gast

Gast 18:03 12:8 Tor 73 Wiemer, Jannis

Gast 19:55 12:9 Tor 18 Wiemer, Niels

20:06 Auszeit Heim

Heim 20:55 13:9 Tor 5 Born, Elias

Gast 21:03 13:10 Tor 27 Bachmann, Nils

Heim 21:03 14:10 Tor 21 Böttner, Tobias

Gast 21:07 14:11 Tor 4 Beck, Eric

Heim 21:07 15:11 Tor 5 Born, Elias

Heim 22:05 16:11 Tor 5 Born, Elias

Gast 23:21 16:12 Tor 4 Beck, Eric
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